
SMLOUVA O PROVEDENÍ PLAVECKÉ VÝUKY
žáků základní školv

článek I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel:

2. Objednatel:

Plavecká škola DORKA
zastoupená provozovatelem:
Mgr. Pavel Slezák, MSC. Štefanka 688, 517 73 Opočno
bankovní spojení: 129741571/0100 KB Hradec Králové
IČO: 41246721
telefon: 602/526413
e-mail: pavka.slezak'a'icloud.con1

Základní škola Rychnov nad Kněžnou
Masarykova 563, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupený: Mgr. Radka Polívková, ředitelka školy
IČO: 60884835
bankovní spojení: 101107210/0300
telefón: +420 494 539 826, 734 482 707
e-mail: Robcrtjezek(ä'-seznanľ.cz

článek II.
Předmět smlouvy
l. Plavecká škola, dále jen zhotovitel, se zavazuje k provedení těchto služeb: V rámci hodin
tělesné výchovy organizačně a po metodické a personální stránce zajistit plaveckou výuku
pro žáky I. stupně základní Školy ve dvou po sobě následujících ročnících v rozsahu 10 x 90
min. v jednom ročníku (ve dvou roČnících vybraných ředitelem ZŠ - základní výuka plavání).

2. Objednatel zodpovídá za upřesnění počtu žáků, kteří se účastní plavecké výuky, formou
závazné objednávky. Objednatel dále zodpovídá za to, že všichni zařazení žáci mají v rámci
školní docházky sjednáno úrazové pojištění.

3. Objednatel prostřednictvím ředitele příslušné Školy zodpovídá za pedagogický dozor nad
Žáky až do zahajovacího nástupu u bazénu a po závěrečném rozchodu dětí z jednotlivých
družstev. Dále se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli jednoho pedagoga, který bude
přítomen po celou dobu výuky v prostorách krytého bazénů a bude vykonávat asistenční
služby (osobní dozor nad žáky vyřazenými z nějakého důvodu z výuky ...)
Od převzetí žáků po úvodním nástupu až do jejich předání pedagogickému dozoru po
skončení výuky zodpovídá za bezpečnost žáků a dozor nad nimi zhotovitel, vyjma výše
uvedeného.

4. Do plavecké výyky je možné zařadit i žáky nad rámec výše uvedených hodin dle
doporučení MŠMT CR na základě zájmu rodičů a na základě provozních podmínek základní
Školy a plavecké školy.

5. Výuka plavání bude prováděna ve sportovním zařízení v budově krytého bazénu
v Dobrušce nebo v Rychnově nad Knčžnou. Místo konání výuky bude upřesněno podle
předchozí dohody obou smjuvních stran s přihlédnutím ke vzdálenosti objednatele
k jednotlivým bazénům.

6. Zhotovitel zajistí, v případě dohody, přepravu žáků z místa školy do místa plavecké výuky
a zpět. Pokud objednatel využije vlastní dopravu, musí organizačně zajistit počet min. 55 žáků.
na výuce v jedné lekci.



článek ]f].
výše úhrady kurzovného a doba splatnosti
l. Cena za plavecký cyklus v jednom ročníku (10 devadesátiminutových dvoulekcí) za
jednoho žáka Činí:

1.1. Přípravná výuka plavání pro
provozní náklady: 790,- KČ

1.2. Základní výuka plavání pro
provozní náklady : 555,- KČ

l. roč. ZŠ

mzdové náklady : 735,- KČ

1.3. Zdokonalovací výuka plavání
provozní náklady: 790,- KČ

2., 3. roČ. ZŠ
(další neinvestiční náklady hrazené z prostředků

zřizovatele)
(mzdové náklady a náklady' bezprostř. spojené
s výukou ze státních prostředků)

pro 4. a 5. roč. ZŠ

V případě dohody obou smluvních stran je možné rozložení jednotlivých poplatků
upravit podle individuálních možností a potřeb ZŠ. Rovněž zařazení jednotlivých
ročníků do tří etap výuky plavání záleží na rozhodnutí ředitele ZŠ.

2. Cena dopravy bude sjednána aktuálně před zahájením výuky plavání podle aktuálních cen
dopravců.
3. Objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem uhradí příslušné finanční Částky
podle bodu l. a 2. ČI. III. Uhrazení provede za všechny přihlášené Žáky a celý plavecký kurz v
daném cyklu školního roku příkazem k úhradě nebo jinou dohodnutou formou. Lhůta
splatnosti faktury je sjednána na 7 dnů od doručení.

článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran
l. Objednatel je povinen se řídit pokyny vydanými ředitelstvím Plavecké Školy (nejsou-li
v rozporu s platnými legislativními předpisy) a dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy
stanovené provozním řádem plaveckého areálu.

článek V.
ZaČátek a konec nabízené služby

l. Žáci výše jmenované základní Školy se zúčastní plavecké výuky dle dohodnutého
harmonogramu ve školním roce 2024/2025.

článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena vc dvou výtiscích. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

2. Jakákoliv změna smlouvy bude provedena řádnými písemnými číslovanými dodatky,
odsouhlasenými oběma stranami.

V Opočně dne 22. 8. 2024 V Rychnově n. K. dnc 3 q . 2024

Zhotovitel objednýel


